Subsidio a Emprendedores
Reconsideraciones
Proyectos aprobados sin modificaciones presupuestarias

Caddigo

Titulo

Solicitantes

Resultado
Reconsidera
cién Técnica

SOLICITADO
FONSOFT

SOLICITAD
O TOTAL

APROBADO
FONSOFT

APROBADO
TOTAL

CO 043 07

Software para uso médico

CASTILLO JUAN CARLOS

Aprobado

$ 96.400,00

$ 198.036,00

$ 96.400,00

$ 198.036,00

JU 001 07

Sistemas Empresariales
con Tecnologia Mobile

Jorge Raul Mendoza; Omar
Marcelo Gonzalez

Aprobado

$ 75.044,00

$ 150.236,00

$ 75.044,00

$ 150.236,00

NA 023 07

DESARROLLO DE UN
FRAMEWORK PARA LA
CREACION DE
APLICACIONES (CRM,
DATA WAREHOUSE,
ETC.) POR PARTE DE
USUARIOS FINALES (NO
DESARROLLADORES),
ENRIQUECIDAS CON
GENERADORES DE
CONSULTAS
PERSONALIZADAS,
REPORTES
PERSONALIZADOS Y
GRAFICOS
ESTADISTICOS
PERSONALIZADOS QUE
SE ADAPTAN
AUTOMATICAMENTE A
DICHAS APLICACIONES

MARTIN
CAROSELLAJSEBASTIA
N FRANSA

Aprobado

$99.781,65

$ 204.664,68

$99.781,65

$ 204.664,68

NA 093 07

Desarrollo de videojuego
de accion para PC

Costa Matias, De Antoni
Hernan, Mariano Ruggiero

Aprobado

$ 32.383,07

$ 67.402,14

$ 32.383,07

$ 67.402,14

4 proyectos

$303.608,72 $620.338,82 $ 303.608,72 $ 620.338,82
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